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Automatyczna maszyna do pakowania blistrów w tabletki i kapsułki żelatynowe w blistry EU

Celofanowanie to proces technologiczny pakowania produktów farmaceutycznych do produkcji leków. Jest używany w końcowym etapie maszyny tekturowej. Gotowe

pudełka są owinięte przezroczystą cienką folią, aby zachować prezentację opakowania. Firma farmaceutyczna z Republiki Kostaryki. 

Farmaceutyczny typ sita do urządzeń farmaceutycznych. Służy do rozdzielania na frakcje różnych surowców farmaceutycznych i leczniczych. Istnieje wiele rodzajów

podobnego sprzętu o różnych pojemnościach. 

Rodzaj materiału opakowaniowego z folii PVC do blistrów farmaceutycznych. Używany do tworzenia pęcherzy na produkty farmaceutyczne i lecznicze. Bezbarwny,

przezroczysty plastik, termoplastyczny polimer chlorku winylu. 

Granulacja na mokro to proces technologiczny wytwarzania granulatu z materiałów proszkowych, w którym surowiec jest nawilżany różnymi płynami. Najlepszy efekt

uzyskuje się poprzez zwilżenie środkami klejącymi. Istnieją modele granulatorów, które jednocześnie nawilżają i granulują proszek. Konieczne jest wysuszenie i sproszkowanie

gotowych peletek. 

Typ mieszalnika maści do urządzeń do procesów farmaceutycznych. Stosowany do wszystkich typów mikserów do mieszania past, maści, żeli z produktami farmaceutycznymi i

kosmetycznymi. 

Typ maszyny do pakowania w opakowania farmaceutyczne. Używane pakowanie różnych towarów w pudełka kartonowe. Oprócz osadzania towarów z maszyn tekturowych

istnieje funkcja zakładki z instrukcjami papierowymi. 

Firma farmaceutyczna z Republiki Argentyńskiej. 

Mieszadło magnetyczne do wyposażenia laboratorium farmaceutycznego. Służy do mieszania płynnych produktów farmaceutycznych i biologicznych w laboratorium.

Specjalna konstrukcja mieszadeł magnetycznych zapobiega tarciu podczas mieszania cieczy. 

Napełnianie sprzętu farmaceutycznego. Stosowany w produkcji farmaceutycznej do przemysłowego dozowania farmaceutyków. Stosuje się pakowanie masowe i masowe, w

którym porcja produktu jest ważona lub mierzona na szklance do serwowania.
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